

Položkový rozpočet UJEP K3

POLOŽKA	MJ	množství	JC	cena
1 ks výtahu				1 443 670,00
Strojovna - výtahový stroj				
Bezpřevodový výtahový stroj 1 m/s-1	kpl.	1,0	85 000,0	85 000,00
Kryt na lana	kpl.	1,0	3 500,0	3 500,00
Zajištění proti vypadnutí lan	kpl.	2,0	1 100,0	2 200,00
Okláněcí kladka včetně čepu a uložení	kpl.	1,0	8 500,0	8 500,00
Odpružený rám pod stroj	kpl.	1,0	18 000,0	18 000,00
Kotevní materiál	kpl.	1,0	2 000,0	2 000,00
Strojovna - elektroinstalace				
Mikroprocesorový rozvaděč	kpl.	1,0	80 000,0	80 000,00
Frekvenční měnič	kpl.	1,0	40 000,0	40 000,00
Skříň pro rozvaděč	kpl.	1,0	8 000,0	8 000,00
Konstrukce pro uchycení rozvaděče	kpl.	1,0	500,0	500,00
Kompletní hlavní vypínač	kpl.	1,0	15 000,0	15 000,00
Kompletní elektroinstalace	kpl.	1,0	10 000,0	10 000,00
Evakuační jízda v případě výpadku proudu výtah přepne na náhradní	kpl.	1,0	2 000,0	2 000,00
Výtahová šachta-vodítka				
Vodítka klece 5000 mm	kpl.	16,0	3 600,0	57 600,00
Vodítka protiváhy 5000 mm	kpl.	16,0	1 800,0	28 800,00
Vodítka klece 1100 mm	kpl.	2,0	1 800,0	3 600,00
Vodítka protiváhy 1100 mm	kpl.	2,0	800,0	1 600,00
Příchytky vodítek klece	kpl.	112,0	90,0	10 080,00
Příchytky vodítek protiváhy	kpl.	112,0	50,0	5 600,00
Spojky vodítek klece	kpl.	14,0	230,0	3 220,00
Spojky vodítek protiváhy	kpl.	14,0	180,0	2 520,00
Výtahová šachta-rám klece				
Celokovový rám klece	kpl.	1,0	65 000,0	65 000,00
Obousměrný zachycovač	kpl.	1,0	12 000,0	12 000,00
Vedení rámu klece	kpl.	4,0	1 200,0	4 800,00
Samomaz rámu klece	kpl.	2,0	600,0	1 200,00
Nosné prostředky	m	270,0	75,0	20 250,00
Závěsové šrouby a pružiny	kpl.	6,0	800,0	4 800,00
Celokovová podlaha rámu klece	kpl.	1,0	1 400,0	1 400,00
Výtahová šachta-kabina				
Strop kabiny	kpl.	1,0	8 000,0	8 000,00
Osvětlení kabiny	kpl.	6,0	500,0	3 000,00
Stěny kabiny v provedení nerez brus	kpl.	3,0	7 000,0	21 000,00
Čelní stěna v provedení nerez brus	kpl.	1,0	3 000,0	3 000,00
Podlaha kabiny lino např. ALTRO	m2	2,5	1 500,0	3 750,00
Revizní jízda	kpl.	1,0	8 000,0	8 000,00
Tlačítkový panel ANTIVANDAL v provedení nerez obsahující:	kpl.	1,0	20 000,0	20 000,00
KD centrální dvoukřídle 800 x 2000 v provedení nerez brus	kpl.	1,0	32 000,0	32 000,00
Podprahová deska	kpl.	1,0	300,0	300,00
GSM dorozumívací zařízení	kpl.	1,0	13 000,0	13 000,00
Vážení kabiny	kpl.	1,0	8 000,0	8 000,00
Vybavení kabiny dle vyhl. 398/2009 Sb.-bezbariérové				
Celokovová sedačka	kpl.	1,0	10 000,0	10 000,00
Světelná celoplošná clona	kpl.	1,0	6 000,0	6 000,00
Kruhové madlo	kpl.	1,0	1 500,0	1 500,00
Hlášení stanic a gong	kpl.	1,0	5 000,0	5 000,00
Výtahová šachta-protiváha				
Celokovový rám protiváhy	kpl.	1,0	8 000,0	8 000,00
Výplň protiváhy	kg	2 100,0	12,0	25 200,00
Vedení protiváhy	kpl.	4,0	1 200,0	4 800,00
Samomazy protiváhy	kpl.	2,0	600,0	1 200,00
Závěsové šrouby a pružiny	kpl.	6,0	800,0	4 800,00
Výtahová šachta-šachetní dveře				

SD centrální dvoukřídlé 800 x 2000 v provedení nerez brus, požární	kpl.	12,0	8 000,0	96 000,00	
Podprahová deska	kpl.	12,0	300,0	3 600,00	
Rám šachetních dveří	kpl.	12,0	7 000,0	84 000,00	
Výtahová šachta-elektroinstalace					
Osvětlení výtahové šachty v bezhalogenovém provedení	kpl.	14,0	1 000,0	14 000,00	
Vlečné ploché kabely 4 x 45 m v bezhalogenovém provedení	m	180,0	80,0	14 400,00	
Kompletní elektroinstalace kabiny v bezhalogenovém provedení	kpl.	1,0	2 500,0	2 500,00	
Kompletní elektroinstalace šachetních dveří v bezhalogenovém	kpl.	1,0	5 000,0	5 000,00	
Kompletní elektroinstalace pozičního systému v bezhalogenovém	kpl.	1,0	3 600,0	3 600,00	
Kompletní elektroinstalace bezpečnostního obvodu v	kpl.	1,0	3 000,0	3 000,00	
Kompletní elektroinstalace ovládání tlačítek v bezhalogenovém	kpl.	1,0	3 200,0	3 200,00	
Tlačítkový ovladač na nástupištích obsahující:	-	kpl.	12,0	6 500,0	78 000,00
Ve výchozí stanici klíčkový ovladač dle EN 81-73 + 3 ks klíčků	kpl.	1,0	500,0	500,00	
Ve výchozí stanici klíček pro aktivaci nezávislé jízdy	kpl.	1,0	400,0	400,00	
Výtahová šachta-bezpečnostní prvky					
Omezovač rychlosti	kpl.	1,0	15 000,0	15 000,00	
Závaží omezovače rychlosti	kpl.	1,0	7 000,0	7 000,00	
Lanko omezovače rychlosti	m	75,0	30,0	2 250,00	
Nárazník pod kabinu	kpl.	2,0	3 000,0	6 000,00	
Nárazník pod protiváhu	kpl.	1,0	3 500,0	3 500,00	
Žebřík do prohlubně	kpl.	1,0	3 000,0	3 000,00	
Ostatní					
Demontáž výtahu	kpl.	1,0	35 000,0	35 000,00	
Montáž výtahu	kpl.	1,0	215 000,0	215 000,00	
Denní a závěrečný úklid	kpl.	1,0	10 000,0	10 000,00	
Stavební práce potřebné pro demontáž a montáž výtahu podle	kpl.	1,0	80 000,0	80 000,00	
Ekologická likvidace odpadů	kpl.	1,0	10 000,0	10 000,00	
Zkoušky	kpl.	1,0	35 000,0	35 000,00	
Technická dokumentace	kpl.	1,0	30 000,0	30 000,00	
CELKEM CENA bez DPH za 1 ks výtahu				1 443 670,0 Kč	

V Praze dne 20. 2. 2023

Ing. Pavel Holubička, jednatel